
ZARZĄDZENIE NR 24/2024 
WÓJTA GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Buczkowice na rok 2024. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/ t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm./ oraz § 9 pkt 2 Uchwały nr LIX/415/23 Rady Gminy Buczkowice z dnia 28 
grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Buczkowice na rok 2024, 

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i Kierownikom jednostek organizacyjnych 
gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Wójta Gminy 
Zastępca Wójta Gminy 

Buczkowice 
 
 

Jerzy Kanik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDAF55EE-EA4D-465B-99B3-D6C232504AD4. Podpisany Strona 1



Dział
Rozdział   

Wyszczególnienie
Kwota

zwiększenia
Kwota

zmniejszenia
1 2 3 4

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   1 530 864,71      1 530 864,71    

80101 Szkoły podstawowe   -        1 315 765,07    

wydatki bieżące z tego:   -         1 315 765,07    

dotacje na zadania bieżące   -         -      

świadczenia na rzecz osób fizycznych   -         -      

wydatki jednostek budżetowych   -         1 315 765,07    

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -         1 315 765,07    

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   -         -      

80104 Przedszkola   -        131 099,64    

wydatki bieżące z tego:   -         131 099,64    

dotacje na zadania bieżące   -         -      

świadczenia na rzecz osób fizycznych   -         -      

wydatki jednostek budżetowych   -         131 099,64    

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -         131 099,64    

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   -         -      

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego.   -        84 000,00    

wydatki bieżące z tego:   -         84 000,00    

dotacje na zadania bieżące   -         -      

świadczenia na rzecz osób fizycznych   -         -      

wydatki jednostek budżetowych   -         84 000,00    

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -         84 000,00    

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   -         -      

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przeszkolnego. 

  561 988,50      -      

wydatki bieżące z tego:   561 988,50       -      

dotacje na zadania bieżące   -         -      

świadczenia na rzecz osób fizycznych   10 300,00       -      

wydatki jednostek budżetowych   551 688,50       -      

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   551 688,50       -      

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   -         -      

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych. 

  968 876,21      -      

wydatki bieżące z tego:   968 876,21       -      

dotacje na zadania bieżące   -         -      

świadczenia na rzecz osób fizycznych   -         -      

wydatki jednostek budżetowych   968 876,21       -      

z tego:

WYDATKI

Zadania własne

Załącznik do zarządzenia Nr 24/2024

Wójta Gminy Buczkowice

z dnia 29 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDAF55EE-EA4D-465B-99B3-D6C232504AD4. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i składki od nich naliczane   968 876,21       -      

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   -         -      

RAZEM   1 530 864,71      1 530 864,71    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDAF55EE-EA4D-465B-99B3-D6C232504AD4. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 24/2024 WÓJTA GMINY BUCZKOWICE z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1




